Matéria : PL 180/2021 - PROC. 12455/2021 - COM. FINANCAS

Reunifo : 62* Sessdo Ordinaria - 2" Sessdo Leg

Data : 05/07/2022 - 09:52:09 as 09:52:24

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigdo : Maioria Simples

Total de Presentes : 12 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Vqtc Horario

40 Andre Brandino PSC Sim 09:52:16
43 Delegado Piquet REPUB Sim 09:52:15
29 Denninho Silva UNIAO Sim 09:52:15
24 Luiz Paulo Amorim SDD Sim 09:52:15

Totais da Votacao : ‘ SIM NAO TOTAL

SECRETARIO

PRESIDENTE

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320032003500370035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira
- ICP - Brasil.




Matéria : PL 180/2021 - PROC. 12455/2021 - COM. CULTURA

Reunido : 62" Sessdo Ordinaria - 2 Sessio Leg
Data : 05/07/2022 - 09:54:19 as 09:54:58
Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quotrum : :

Condigdo : Maioria Simples

Total de Presentes : 13 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Vc_)to
39 Anderson Goggi PP Sim
41 Armandinho Fontoura PODE Sim
37 Duda Brasil UNIAO Sim
Totais da Votacdo : SIM NAO
3 0
Mesa Diretora da Reuniaa?
SECRETARIO

Horario
09:54:23
09:54:34
09:54:43

- ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320032003500370035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

TOTAL



Matéria : PL 180/2021 - PROC. 12455/2021
Autoria : Delegado Piquet

Reunido : 62" Sessao Ordinaria - 2% Sessdo Leg

Data : 05/07/2022 - 10:22:24 as 10:23:13

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condicéo : Maioria Simples

Total de Presentes : 15 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Vc?fo

39 Anderson Goggi PP Sim
40 Andre Brandino PSC Sim
41 Armandinho Fontoura PODE Sim
42 Camila Valadao PSOL Sim
43 Delegado Piguet REPUB Sim
29 Denninho Silva UNIAO Sim
37 Duda Brasil -UNIAO Sim
44 Gilvan da Federal PL Sim
45 Karla Coser PT Sim
18 Luiz Emanuel CIDAD Sim
24 Luiz Paulo Amorim SDD Sim
46 Mauricio Leite CIDAD Sim

Totais da Votacéo : SIM NAO

12 0

Mesa Diretora da Reuniéo :

V{/ PRESIDENTE 4’SECRETARIO

Hordrio
10:22:31
10:22:34
10:22:56
10:22:40
10:22:31
10:22:34
10:22:36
10:22:34
10:22:33
10:22:40
10:22:29
10:22:37

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3200320032003500370035003A00540052004100, Documento assinado

- ICP - Brasil.

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

TOTAL
12





